WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
产品特征  产品概述
同步开关降压转换器
▪ 内置功率MOS
▪ 4.5V~30V工作电压范围
▪ CC/CV控制
▪ 100%最大占空比
▪ 转换效率高达96%

FS9112K 提供 ESOP8 封装，方便用户合理安排方
案。
订货信息
应用领域  产品型号 封装形式 每盘数量
▪ 车充
▪ 旅充
▪ USB插座
▪ 其他USB Type-A/C功率输出设备
 FS9112K ESOP8 4000
 注：产品型号，具体见“器件选择”章节
V0.2(202310)
FS9112K
WWW.FASTSOC.COM 2  无锡速芯微电子有限公司
FS9112K 数据手册
芯片封装和引脚定义
1
2
4
8
7
5
3 6
FUNC
FB
VIN
SW
VDD
DM
PLUGIN
DP
ESOP8
GND
FS9112K
图 1. 引脚定义
表1. FS9112K引脚功能描述
ESOP8 引脚名称 描述
1 FUNC 快充使能，接VDD或者悬空：使能快充；接GND：禁止快充功能；外接200KΩ
电阻到地：将高压快充最大电压从12V调节为9V
2 FB 反馈控制，连接到两个分压电路
3 VIN 电源输入端口，应用时建议紧靠该引脚放置电容
4 SW DCDC 开关节点，连接电感
5 PLUGIN 插入指示
6 DP 连接USB-A DP引脚
7 DM 连接USB-A DM引脚
8 VDD 芯片供电
极限工作范围
表2. 最大工作范围
参数 符号 取值 单位
输入电压范围 VVIN -0.3~40 V
FB电压范围 VFB -0.3~6 V
FUNC电压范围 VFUNC -0.3~6 V
SW 电压范围 VSW -0.3~40 V
PLUGIN电压范围 VPLUGIN -0.3~40 V
DP/DM电压范围 VDP/DM -0.3~13 V
VDD电压范围 VVDD -0.3~6.5 V
WWW.FASTSOC.COM 3  无锡速芯微电子有限公司
FS9112K 数据手册
工作温度范围 TOP -25~105 ℃
工作结点温度 TJ -40~150 ℃
存储温度范围 TSTG -60~160 ℃
上表所列最大工作范围，如果超过限制值，将可能永久损坏芯片。用户应该尽量避免。
正常工作范围
表 3. 正常工作范围
参数 符号 最小值 最大值 单位
VIN VVIN 4.5 32 V
VDD VVDD 3 5.6 V
FUNC，FB  VFUNC ，VFB 0 3.3 V
DP/DM  VDP/DM 0 3.3 V
工作温度 TOP -25 105 ℃
电气特性